
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Rectificación Acta 7

 
En la Ciudad de Córdoba, a los 25 días del mes de abril de 2025, siendo las 12:00hs, en la sede
de la Facultad de Ciencias de la Comunicación, se reúne la Junta Electoral conformada Fabiana
Martínez, Daniel Koci y Silvia Nadalin, a los fines de rectificar el Acta 7 de incorporación y
modificación de los padrones de Estudiantes y las impugnaciones al Padrón Docente realizada por
el apoderado de la Agrupación 12 de Diciembre. VISTO: que las correcciones fueron presentadas
en tiempo y forma. Y CONSIDERANDO: la situación de revista y documental académica de los
siguientes docentes: 

1. Orge, Gabriel María, DNI 18.382.616. Según RD 756-2024 es docente adjunto
concursado, por lo que no requiere los dos años de ejercicio del cargo para integrar el
padrón respectivo.

2. Perez Barrera, Luciano Carlos, Legajo 56.897. Profesor Ayudante A con más de
dos años de antigüedad en el cargo según RD 1049/2022.

3. García Nahas, Alejandro Daniel, Legajo 56.873, Profesor asistente con más de dos
años de antigüedad. La carga horaria no es una condición para ingresar al padrón
Nodocente.

La Junta Electoral RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de
Córdoba realizar las modificaciones en el padrón estudiantil que se detallan en el Anexo I porque
cumplen con el art. 46 del Anexo del Reglamento Electoral, y las correcciones en el padrón docente
que se detallan en el Anexo II, que se adjuntan como archivos embebidos Con lo que se dio por
terminado el acto, previa lectura y ratificación, en el lugar y hora indicados supra.

 







Anexo I


CLAUSTRO ESTUDIANTES


BAJA APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE
IDENTIDAD


ALTA


CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA


ALDERETE FABRICIO
ISMAEL 41481116 Estudiantes FCC Licenciatura


ALMADA GLORIA
MILAGROS


45696240 Estudiantes FCC Licenciatura


ALMONACID VALENTIN
LUCIANO 43371486 Estudiantes FCC Licenciatura


AMIEVA MARTINA SALOMÉ
40485999 Estudiantes FCC Licenciatura


AXEL MAXIMILIANO
DELGADO


45551368 Estudiantes FCC Licenciatura


BADARIOTTI JULIAN
44274506 Estudiantes FCC Licenciatura


Egresados FCC
BADUNA, MARÍA BELÉN


38412014 Estudiantes FCC Licenciatura


BALVERDI NATALIA
EUGENIA 30882497 Estudiantes FCC Licenciatura


BARRERA FACUNDO
EXEQUIEL


45707182 Estudiantes FCC Licenciatura


BARRIONUEVO SATHYA
BELÉN


46973193 Estudiantes FCC Licenciatura


Egresados FCC BAZZANA SOSA MAURICIO
JAVIER LUCAS 42051902 Estudiantes FCC Licenciatura


BELTRAMINO, FRANCISCO
42641996 Estudiantes FCC Licenciatura


BENITEZ LAUTARO
42708744


Estudiantes FCC Licenciatura


BENITEZ MARIA DEL PILAR 44515159 Estudiantes FCC Licenciatura


BIOTTI MARTINA
41193632 Estudiantes FCC Licenciatura


BOGADO VALENTINO
42577287 Estudiantes FCC Licenciatura


BOZZOLI ALEJO
44272838 Estudiantes FCC Licenciatura


BRITOS ROCCO 45086969 Estudiantes FCC Licenciatura


CABALLERO LUCAS
BENJAMIN


40799876 Estudiantes FCC Licenciatura







CABRAL CONSUELO 28852800 Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiantes Médicas CABRERA DI GENNARO,
PAULA ANTONELLA


47264644 Estudiantes FCC Licenciatura


CABROLIÉ LISANDRO 35575002
Estudiantes FCC Licenciatura


COBO JUAN JOSÉ 32346072 Estudiantes FCC Doctorado


CONDORI BAZAN MARIA
FRANCA 38645260 Estudiantes FCC Licenciatura


CORDOBA LÓPEZ
LEANDRO FEDERICO 43232066 Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiante FAUD
CORONEL JULIETA


46848003 Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiante Psicología
CUELLO BRENDA LUCÍA


42783085 Estudiantes FCC Licenciatura


DELGADO AXEL
MAXIMILIANO 45551368 Estudiantes FCC Licenciatura


DIAS SANCHEZ MILAGROS
ANTONELLA 47174853 Estudiantes FCC Licenciatura


DIAZ CANDELARIA 45468050 Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiantes Económica
s DUDAMEL PEREZ VALERIA


DE LOS ANGELES
95923777 Estudiantes FCC Licenciatura


FARA SÁNCHEZ CLELIA
MARÍA PAZ


39993051 Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiantes FCEFN
FARIAS JAZMIN ARIADNA


44233970 Estudiantes FCC Licenciatura


FENOGLIO JORGE 26095204 Estudiantes FCC Licenciatura


FIGUEROA PAULA
AGUSTINA


45083945 Estudiantes FCC Licenciatura


FRANCO SOFIA JIMENA
DENISSE


28088786 Estudiantes FCC Licenciatura


FUNES ELIAS GASTON
39422531 Estudiantes FCC Licenciatura


FURQUEZ CARLA IVONNE
43812141 Estudiantes FCC Licenciatura


GAVIRIA DOMINGUEZ
LEONARDO ARTURO


94871770 Estudiantes FCC Licenciatura


GUEVARA FLORENCIA 39297280 Estudiantes FCC Licenciatura


HECKER NICOLÁS
CARLOS


46168888 Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiante FFYH
ISAAC VICTORIA


43699437 Estudiantes FCC Licenciatura







JOVER FEDERICO
41158264 Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiantes FCQ LARIGUET FRANCISCO 46612229 Estudiantes FCC Licenciatura


LEMIR CARIN 38164330 Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiantes Psicología
LOPEZ LOURDES


44921248 Estudiantes FCC Licenciatura


LUJAN AJA ROCIO CAMILA 44790964 Estudiantes FCC Licenciatura


MANCINI RAMIRO 45408154 Estudiantes FCC Licenciatura


MANSILLA SANTIAGO
DAVID


43188540 Estudiantes FCC Licenciatura


MARTINEZ, MARCOS
FERNANDO DNI


39229834 Estudiantes FCC Licenciatura


MARTÍNEZ, ZAIRA ADELA
DNI


40149426 Estudiantes FCC Licenciatura


MENDEZ ASSIS JOAQUIN
GERMAN 42809896 Estudiantes FCC Licenciatura


MINCHILLI MORELLI
MATEO, DNI


40029569 Estudiantes FCC Licenciatura


MOYANO Matías 43813592 Estudiantes FCC Licenciatura


MOYANO PEREYRA
LUCAS EZEQUIEL


41322485 Estudiantes FCC Licenciatura


OCHOA LEANDRO
FEDERICO, DNI


37733631 Estudiantes FCC Licenciatura


POMIGLIO SOL
43231437 Estudiantes FCC Licenciatura


QUISPE ZEVALLOS MARIA
ALEJANDRA 95220667 Estudiantes FCC Licenciatura


RAMALLO BALTASAR 42258780
Estudiantes FCC Licenciatura


Estudiante Famaf SAN PEDRO MARIA
VICTORIA


47577052 Estudiantes FCC Licenciatura


STANGAFERRO JENIFER
JANET, DNI


42447881 Estudiantes FCC Licenciatura


TABORDA NICOLINO
LUCIA 46586851 Estudiantes FCC Licenciatura


TORRES FRANCO
IGNACIO, DNI


46308303 Estudiantes FCC Licenciatura


TORRES SONIA JANET,
DNI


38180993 Estudiantes FCC Licenciatura


TSAKOUMAGKOS DANIELA
ANDREA, DNI


43880373 Estudiantes FCC Licenciatura







VIGNALE AGUSTINA
MAGALI


43060504 Estudiantes FCC Licenciatura


Egresados FCC VULECOVICH VIRGINIA
LETICIA, DNI


43297287 Estudiantes FCC Licenciatura


Egresados FCC
ZALAZAR
IRUBETANGOLLENA
ROCIO


36430400 Estudiantes FCC Profesorado


Egresados FCC
ZAPATA GUADALPE JULIA


50202491 Estudiantes FCC Licenciatura








ANEXO II


CLAUSTRO DOCENTES
BAJA APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE


IDENTIDAD
ALTA


CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD


Auxiliar FCC
DORADO, CLAUDIA


18016470 repetida


Auxiliares FCC
LACOMBE, ADRIANA


22371948


Auxiliares FCC
LIPONETZKY TAMARA


24769127 Docente Adjuntos FCC


Auxiliares FCC


LÓPEZ GUILLERMO
RAFAEL


25834912


Auxiliares FCC
LUNA, ANA SOLEDAD


28657594


Auxiliares FCC


MACAGNO, MARTÍN
ANDRÉS


37107103





	numero_documento: AJE-2025-9-E-UNC-JE#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 25 de Abril de 2025
		2025-04-25T20:37:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-25T21:05:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-25T21:05:42-0300
	GDE UNC




